
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :

Stavba : Název stavby : SKP :

Projektant : Počet měrných jednotek : 0

Objednatel : Náklady na MJ : 0

Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 0

R HSV celkem 5 887 326

N PSV celkem 0

ZRN celkem 5 887 326

HZS 0

RN II.a III.hlavy 5 887 326 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 5 887 326 VRN celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 10 %  činí : 0 Kč

DPH 10 %  činí : 0 Kč

Základ pro DPH 21 %  činí : 5 887 326 Kč

DPH 21 %  činí : 1 236 338 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 123 665 Kč

Poznámka :

ŠARDICE - polní cesty C4, C11 a C25

ČR - SPÚ, KPÚ pro Jihomoravský kraj

bude vybrán

Strana 1



ŠARDICE - polní cesty C4, C11 a C25

 

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

SO 01 komunikaceKomunikace 3 171 489 0 0 0 0

SO 02 Zeleň 224 390 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 3 395 879 0 0 0 0

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

SO 01 komunikaceKomunikace 564 248 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 564 248 0 0 0 0

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

SO 01 komunikaceKomunikace 1 249 309 0 0 0 0

SO 02 Rekonstrukce mostu přes Šardický potok 388 925 0 0 0 0

SO 03 Zeleň 206 965 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 1 845 198 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

3 000

2 000

1 000

2 000

4 000

Vytyčení stavby 5 000

Pojištění (viz. samostatná smlouva) 4 000

15 000

3 000

20 000

14 000

5 000

4 000

CELKEM  OBJEKT 82 000 0 0 0 0

Náklady na informační tabuli

Archeologický průzkum

Geometrický plán

Dokumentace skutečného provedení stavby

Geodetické zaměření dokončeného díla

Přejímací zkoušky

Kontrolní zkoušky

Vytýčení stávajících inženýrských sítí

Zařízení staveniště - zřízení + provoz + odstranění

Užívání veřejných ploch a prostranství

Šardice - polní cesta C25 - Bařiny

Stavba :

Objekt :

Šardice - polní cesta C4

Šardice - polní cesta C11

Dočasná dopravní opatření 

Strana 2



 Šardice - Polní cesta C4

SO 01 komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 803,23 22,00 17 671,06

1 193,68

-390,45

2 171 20-1201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 803,23 9,00 7 229,07

3 162 60-1102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 803,23 38,00 30 522,74

4 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 390,45 22,00 8 589,90

390,45

5 167 10-1102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 390,45 36,00 14 056,20

6 182 30-1133 Rozprostření ornice, svah, tl. 15-20 cm, nad 500m2 m2 2 603,00 12,00 31 236,00

7 162 30-1102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 780,90 8,00 6 247,20

780,90

8 122 20-1102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 1 115,18 53,00 59 104,54

1 115,18

9 162 60-1102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 696,45 38,00 26 465,10

696,45

10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m m3 696,45 9,00 6 268,05

11 171 10-1105

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS zpětný 

zásyp m3 418,73 62,00 25 961,26

418,73

12 181 95-1102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 5 682,00 7,00 39 774,00

5 439,00

92,00

151,00

13 182 10-1101 Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 m2 285,67 29,00 8 284,43

285,67

14 182 20-1101 Svahování násypů m2 2 316,90 25,00 57 922,50

2 316,90

15 199 00-0005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Mistřín - Pískovna t 1 265,00 50,00 63 250,20

1 265,00

Celkem za 1 Zemní práce 402 582,25

Díl: 5 Komunikace

16 561 04-1121 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm m2 5 682,00 34,00 193 188,00

5 439,00

92,00

151,00

17 585 30-1700 vápno nehašené  PROVIACAL ST t 92,05 1 051,00 96 744,55

92,05

18 564 76-2111 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm m2 5 682,00 99,00 562 518,00

5 682,00

19 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 5 423,00 94,00 509 762,00

5 180,00

92,00

151,00

20 573 11-1112 Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt. 1kg/m2 m2 5 423,00 14,00 75 922,00

5 423,00

21 565 15-6111 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm ACP 22+ m2 4 775,50 133,00 635 141,50

4 532,50

92,00

151,00

22 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 4 775,50 8,00 38 204,00

4 775,50

23 577 13-4141 Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, 4 cm m2 4 775,50 115,00 549 182,50

4 775,50

24 569 83-1112 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky  11 cm m2 650,80 93,00 60 524,40

647,50

3,30

25 x02

Demontáž připojení trafostanice vč. odstranění dvou sloupů 

na vzdušném vedení a odpojení od sítě kpl 1,00 17 500,00 17 500,00

Celkem za 5 Komunikace 2 738 686,95

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

26 998 22-5111.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 6 043,93 5,00 30 219,64

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 30 219,64

mimo stávající komunikaci:5968,4*0,2

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

dle výpočtu z příč. řezů:2316,90

zpětné rozprostření ornice:-2603*0,15

2603*0,15

2*390,45

dle výpočtu z příč. řezů, celková odkopávka:2308,86-803,23-390,45

celková odkopávka, odečet potřebného výkopku:1115,18-418,73

dle výpočtu z příč. řezů:418,73

základní šířka x délka:4,2*1295

plocha odbočky:41+51

plocha výhybny:48+51+52

dle výpočtu z příč. řezů:285,67

plocha odbočky:41+51

702,78*1,8

základní šířka x délka:4,2*1295

plocha odbočky:41+51

plocha výhybny:48+51+52

5682 m2 *16,2 kg/m2

stejná hodnota jako pláň:5682

základní šířka dle řezu x délka:4*1295

plocha odbočky:41+51

plocha výhybny:48+51+52

šířka dle podkladní vrstvy štěrkodrti:5423

základní šířka dle řezu x délka:3,5*1295

rozšíření u výhyben a odboček:3,3

plocha výhybny:48+51+52

dle pokladní vrstvy ACP 22+:4775,5

dle pokladní vrstvy ACP 22+:4775,5

základní délka:1295*0,25*2

Stránka 3 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace

1 183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině ks. 28,00 150,00 4 200,00

2 183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, v rovině ks. 142,00 5,00 710,00

3
184 10-2116

Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se 

zalitím ks. 28,00 250,00 7 000,00

4
184 00-4512

Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. 

kelímku 11-15 cm ks. 142,00 10,00 1 420,00

5 184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m ks. 28,00 50,00 1 400,00

6 184 21-5412 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině o prům. 0,5 - 1 mks. 28,00 50,00 1 400,00

7
184 91-1431

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině
m

2

30,00 20,00 600,00

8 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m
2 14,00 50,00 700,00

9
184 81-3121

Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v 

rovině, pletivo výšky do 2 m ks. 28,00 30,00 840,00

10
184 81-3121

Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky 

nátěrem v rovině 100 ks. 1,42 200,00 284,00

11 185 80-4311 Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř) m
3 0,710 150,00 106,50

12
185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (stromy i keře)

m
3 1,270

250,00 317,50

13 - Výroba a instalace berliček pro dravce ks 8,00 200,00 1 600,00

14 - Instalace signalizačního kolíku ke keři včetně dopravy ks. 142,00 20,00 2 840,00

Celkem za  VÝSADBY DŘEVIN - pracovní operace 23 418,00

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - pracovní operace

1 181 41-1122 Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m
2 2 603,00 22 57 266,00

Celkem za ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - pracovní operace 57 266,00

VÝSADBY DŘEVIN - materiál

1 - Javor babyka (Acer campestre) 12 - 14, s balem ks. 10,00 1 800,00 18 000,00

2 - Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12 - 14, s balem, variantně T. cordata 'Greenspire'ks. 10,00 1 800,00 18 000,00

3 - Hrušeň - ovocná dřevina, 160 cm kmen, 12 - 14, s balem ks. 8,00 2 000,00 16 000,00

4 - Brslen evropský (Euonymus europaeus), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 28,00 20,00 560,00

5
-

Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, 

krytokořenné

ks. 18,00
25,00 450,00

6 - Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 30,00 20,00 600,00

7 - Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 18,00 22,00 396,00

8 - Svída krvavá (Cornus sanguinea), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 28,00 22,00 616,00

9 - Zimolez obecný (Lonicera xylosteum), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 20,00 22,00 440,00

10 - mulčovací kůra m3 3,60 600,00 2 160,00

11 - signalizační kolík ks. 142,00 10,00 1 420,00

12 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 84,00 80,00 6 720,00

13 - úvazky m 42,00 5,00 210,00

14 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky 5 m 3,00 800,00 2 400,00

15 - chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)kg 1,00 500,00 500,00

16 - Chovatelské pletivo "králičí", velikost oka 20 mm, šířka min. 1mm 10,00 25,00 250,00

17 - Ztratné 2,5 % pro veškerý materiál bez vody - 1 718,05

18 - Voda m3 12,700 50,00 635,00

19 - berlička pro dravce ks 8,00 300,00 2 400,00

Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál 73 475,05

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - materiál

1 - směs klasická travní krajinná  (cca 8 g/m2) kg 21,00 80 1 680,00

Celkem za ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - materiál 1 680,00

SO 02 zeleň

Akce:

Objekt :

Stránka 4 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

SO 02 zeleň

Akce:

Objekt :

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 1. rok

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace

1 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 28,00 30,00 840,00

2
183 10-1121

Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině  

(vylepšení saz. 12 - 14)
ks.

3,00 150,00 450,00

3
183 11-1113

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3,v rovině 

(vylepšení keře)
ks.

15,00 5,00 75,00

4
184 10-2116

Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se 

zalitím ks. 3,00 250,00 750,00

5
184 00-4512

Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. 

kelímku 11-15 cm ks. 15,00 10,00 150,00

6 184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m ks. 3,00 50,00 150,00

7
184 91-1431

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině
m

2

3,00 20,00 60,00

8 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m
2 1,50 50,00 75,00

9
184 81-3121

Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky 

nátěrem v rovině 100 ks. 1,42 200,00 284,00

10
185 80-4311

Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 

8x
m

3 10,16
150,00 1 524,00

11 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (stromy i keře) m
3 10,16 250,00 2 540,00

12
-

Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři 

včetně dopravy
ks. 15,00

10,00 150,00

13
184 85-1216

Strojní ožínání sazenic celoplošné 

křovinořezem,viditelnost střední,výška 30 - 60 cm 2x
ar 6,00 150,00 900,00

14 111 15-1232

Pokosení trávníku lučního na ploše 1000 - 10000 m2 

ve svahu do 1:2 2x
m

2

4 000,00 2,00 8 000,00

15 - Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce hodina 2,00 200,00 400,00

Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace 16 348,00

OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál

1 - Javor babyka (Acer campestre) 12 - 14, s balem ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

2 - Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12 - 14, s balem, variantně T. cordata 'Greenspire'ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

3 - Hrušeň - ovocná dřevina, 160 cm kmen, 12 - 14, s balem ks. 1,00 2 000,00 2 000,00

4 - Brslen evropský (Euonymus europaeus), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 20,00 60,00

5
-

Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, 

krytokořenné

ks. 2,00
25,00 50,00

6 - Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 20,00 60,00

7 - Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 2,00 22,00 44,00

8 - Svída krvavá (Cornus sanguinea), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 22,00 66,00

9 - Zimolez obecný (Lonicera xylosteum), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 2,00 22,00 44,00

10 - mulčovací kůra m3 0,77 600,00 462,00

3*3,14*0,52*0,20 + 15*3,14*0,252*0,10 = 0,765 m3

11 - signalizační kolík ks. 15,00 10,00 150,00

12 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 9,00 80,00 720,00

13 - úvazky m 4,50 5,00 22,50

14 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky 5 m 0,20 800,00 160,00

15 - chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)kg 1,00 500,00 500,00

16 - Chovatelské pletivo "králičí", velikost oka 20 mm, šířka min. 1mm 1,00 25,00 25,00

17 - Ztratné 2,5 % pro veškerý materiál bez vody - 199,09

18 - Voda m3 10,160 50,00 508,00

Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál 8 670,59

Akce:

Objekt :

Stránka 5 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

SO 02 zeleň

Akce:

Objekt :

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 2. rok

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace

1 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 28,00 30,00 840,00

2
183 10-1121

Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině  

(vylepšení saz. 12 - 14)
ks.

3,00 150,00 450,00

3
183 11-1113

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3,v rovině 

(vylepšení keře)
ks.

15,00 5,00 75,00

4
184 10-2116

Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se 

zalitím ks. 3,00 250,00 750,00

5
184 00-4512

Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. 

kelímku 11-15 cm ks. 15,00 10,00 150,00

6 184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m ks. 3,00 50,00 150,00

7
184 91-1431

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině
m

2

3,00 20,00 60,00

8 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m
2 1,50 50,00 75,00

9
184 81-3121

Ochrana dřevin listnatých před okusem zvěří chemicky 

nátěrem v rovině 100 ks. 1,42 200,00 284,00

10
185 80-4311

Zalití rostlin vodou (5 litrů/keř + 20 litrů zahr. sazenice) 

4x
m

3 5,08
150,00 762,00

11 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km (stromy i keře) m
3 5,08 250,00 1 270,00

12
-

Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři 

včetně dopravy
ks. 15,00

10,00 150,00

13
184 85-1216

Strojní ožínání sazenic celoplošné 

křovinořezem,viditelnost střední,výška 30 - 60 cm 2x
ar 6,00 150,00 900,00

14 111 15-1232

Pokosení trávníku lučního na ploše 1000 - 10000 m2 

ve svahu do 1:2 2x
m

2

4 000,00 2,00 8 000,00

15 - Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce hodina 2,00 200,00 400,00

Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace 14 316,00

OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál

1 - Javor babyka (Acer campestre) 12 - 14, s balem ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

2 - Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12 - 14, s balem, variantně T. cordata 'Greenspire'ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

3 - Hrušeň - ovocná dřevina, 160 cm kmen, 12 - 14, s balem ks. 1,00 2 000,00 2 000,00

4 - Brslen evropský (Euonymus europaeus), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 20,00 60,00

5
-

Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, 

krytokořenné

ks. 2,00
25,00 50,00

6 - Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 20,00 60,00

7 - Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 2,00 22,00 44,00

8 - Svída krvavá (Cornus sanguinea), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 22,00 66,00

9 - Zimolez obecný (Lonicera xylosteum), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 2,00 22,00 44,00

10 - mulčovací kůra m3 0,77 600,00 462,00

3*3,14*0,52*0,20 + 15*3,14*0,252*0,10 = 0,765 m3

11 - signalizační kolík ks. 15,00 10,00 150,00

12 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 9,00 80,00 720,00

13 - úvazky m 4,50 5,00 22,50

14 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky 5 m 0,20 800,00 160,00

15 - chem. přípravek proti okusu (Aversol - nátěr 5 kg/1000 saz.)kg 1,00 500,00 500,00

16 - Chovatelské pletivo "králičí", velikost oka 20 mm, šířka min. 1mm 1,00 25,00 25,00

17 - Ztratné 2,5 % pro veškerý materiál bez vody - 199,09

18 - Voda m3 5,080 50,00 254,00

Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál 8 416,59

Objekt :

Akce:

Stránka 6 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

SO 02 zeleň

Akce:

Objekt :

Projekt ozelenění polní cesty C4 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY následná péče 3. rok

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace

1 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 28,00 30,00 840,00

2
183 10-1121

Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině  

(vylepšení saz. 12 - 14)
ks.

3,00 150,00 450,00

3
183 11-1113

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3,v rovině 

(vylepšení keře)
ks.

15,00 5,00 75,00

4
184 10-2116

Výsadba dřevin s balem prům. 60 - 80 cm, v rovině, se 

zalitím ks. 3,00 250,00 750,00

5
184 00-4512

Výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. 

kelímku 11-15 cm ks. 15,00 10,00 150,00

6 184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m ks. 3,00 50,00 150,00

7
184 91-1431

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině
m

2

3,00 20,00 60,00

8 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m
2 1,50 50,00 75,00

12
-

Instalace signalizačního kolíku k les.sazenici a keři 

včetně dopravy
ks. 15,00

10,00 150,00

13
184 85-1216

Strojní ožínání sazenic celoplošné 

křovinořezem,viditelnost střední,výška 30 - 60 cm 2x
ar 6,00 150,00 900,00

14 111 15-1232

Pokosení trávníku lučního na ploše 1000 - 10000 m2 

ve svahu do 1:2 2x
m

2

4 000,00 2,00 8 000,00

15 - Kontrola a oprava kotvení a berliček pro dravce hodina 2,00 200,00 400,00

16
184 21-5173

Odstranění kotvení třemi kůly délky 2 - 3 m (80 % pův. 

stavu)
ks. 23,00

50,00 1 150,00

Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovní operace 13 150,00

OŠETŘENÍ DŘEVIN - materiál

1 - Javor babyka (Acer campestre) 12 - 14, s balem ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

2 - Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12 - 14, s balem, variantně T. cordata 'Greenspire'ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

3 - Hrušeň - ovocná dřevina, 160 cm kmen, 12 - 14, s balem ks. 1,00 2 000,00 2 000,00

4 - Brslen evropský (Euonymus europaeus), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 20,00 60,00

5
-

Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, 

krytokořenné

ks. 2,00
25,00 50,00

6 - Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 20,00 60,00

7 - Řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 2,00 22,00 44,00

8 - Svída krvavá (Cornus sanguinea), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 3,00 22,00 66,00

9 - Zimolez obecný (Lonicera xylosteum), 30 - 40 cm, krytokořennéks. 2,00 22,00 44,00

10 - mulčovací kůra m3 0,77 600,00 462,00

3*3,14*0,52*0,20 + 15*3,14*0,252*0,10 = 0,765 m3

11 - signalizační kolík ks. 15,00 10,00 150,00

12 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 9,00 80,00 720,00

13 - úvazky m 4,50 5,00 22,50

14 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky 5 m 0,20 800,00 160,00

16 - Chovatelské pletivo "králičí", velikost oka 20 mm, šířka min. 1mm 1,00 25,00 25,00

17 - Ztratné 2,5 % pro veškerý materiál bez vody - 186,59

Celkem za VÝSADBA ZELENĚ - materiál 7 650,09

Akce:

Objekt :

Stránka 7 z 14



 098 Šardice PC C11

 SO01-Polní cesta C11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 113 10-6241 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 450,00 23,00 10 350,00

435,00

9,00

6,00

2 113 10-7222 Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 450,00 20,00 9 000,00

3 122 20-1102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 139,73 53,00 7 405,69

139,73

4 162 60-1102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 96,86 38,00 3 680,68

96,86

5 181 95-1102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 686,52 7,00 4 805,64

94,40

592,12

6 182 30-1132 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2 m2 327,50 12,00 3 930,00

327,50

7 182 20-1101 Svahování násypů m2 327,50 25,00 8 187,50

327,50

8 199 00-0005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Mistřín - Pískovna t 187,19 50,00 9 359,50

187,19

9 181 41-1121 Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1 m2 327,50 12,00 3 930,00

327,50

10 00 5724720 Osivo směs travní krajinná m2 327,50 2,00 655,00

327,50

11 171 10-1105

Uložení sypaniny do násypů zhutěných na 103% PS zpětný 

zásyp 42,87 62,00 2 657,94

dle výpočtu z příčných řezů:42,87 42,87

12 199 00-0002 Poplatek za skládku vyb.hmot a suti t 289,35 50,00 14 467,50

289,35

12 132 20-0010.RAA

Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do  

1 km, uložení na skládku m3 11,00 99,00 1 089,00

11,00

13 113 10-7131.R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 17,30 336,00 5 812,80

17,30

Celkem za 1 Zemní práce 85 331,25

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 348 27-21155

Zdivo plotové, tvárnice betonové, tl.29 cm, vč. materiálu 

stříška tvárnice v barvě přírodní, štípané jednostranně m2 40,70 881,00 35 856,70

8,80

9,90

22,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 856,70

Díl: 5 Komunikace

14 561  04-1111

Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm při 

neúnosném podloží m2 686,52 34,00 23 341,68

592,12

94,40

15 585 30-1700 vápno nehašené  PROVIACAL ST t 11,12 1 051,00 11 687,12

11,12

16 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 627,31 94,00 58 966,95

532,91

94,40

17 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 686,52 99,00 67 965,48

686,52

18 565 15-6111 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm m2 575,50 133,00 76 541,17

481,10

94,40

19 573 11-1112 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 627,31 14,00 8 782,31

627,31

20 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 575,50 8,00 4 603,98

575,50

21 577 14-4111 Beton asfalt. ACO 11,do 3 m, tl.5 cm m2 575,50 143,00 82 296,14

dle výpočtu z příč. řezů:327,5

dle výpočtu z příč. řezů:327,5

103,9944*1,8

dle podkladní vrstvy ACP16:575,4975

plocha v napojení:94,4

šířka dle podkladní vrstvy štěrkodrti:627,308

 686,52  m2 *16,2 kg/m2

11*2,0

;opěrná zídka 0,100-0,122:

2*3

274,73-450*0,1-450*0,2

139,73-42,87

plocha v napojení:94,4

základní šířka x délka:4*148,03

stejná hodnota jako pláň:686,52

základní šířka x délka:3,25*148,03

dle výpočtu z příč. řezů:327,5

dle výpočtu z příč. řezů:327,5

183,6+105,75

5,5*1,6

5,5*1,8

22*0,5*1

34,6*0,5

základní šířka x délka:3,6*148,03

plocha v napojení:94,4

základní šířka x délka:4*148,03

plocha v napojení:94,4

3*3

145*3

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Stránka 8 z 14



 098 Šardice PC C11

 SO01-Polní cesta C11

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

575,50

22 569 84-1111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky  12 cm m2 37,59 102,00 3 833,67

37,59

Celkem za 5 Komunikace 338 018,50

Díl: 8 Trubní vedení

23 899 33-1111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 1,00 1 363,00 1 363,00

Celkem za 8 Trubní vedení 1 363,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

24 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 5,00 80,00 400,00

25 919 73-1123 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 5,00 30,00 150,00

26 916 13-1213 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 148,01 194,00 28 713,94

148,01

27 592 17-4590 Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15  100x15x25cm kus 149,49 85,00 12 706,66

149,49

28 599 14-2111 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 5,00 55,00 275,00

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 42 245,60

Díl: 96 Bourání konstrukcí

29 966 00-5111 Rozebrání silnič. zábradlí, sloupky s bet. patkami m 18,00 256,00 4 608,00

31 961 04-4111.R00 Bourání základů z betonu prostého m3 1,50 1 500,00 2 250,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 6 858,00

Díl: 97 Prorážení otvorů

30 997 22-1571 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 183,60 226,00 41 493,60

31 997 22-1579 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 1 km t 734,40 4,00 2 937,60

734,40

32 997 22-1551 Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m t 105,75 23,00 2 432,25

33 997 221559 Příplatek za dalších započatých 1000 m t 423,00 4,00 1 692,00

423,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 48 555,45

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

34 998 22-5111.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 623,15 5,00 3 115,73

623,15

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 3 115,73

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

35 767 16-1117 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi, hmot do 45 kg m 22,00 132,00 2 904,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 2 904,00

4*105,75

17,33698+572,72516+0,4293+32,25582+0,39776

130,17+13,61+4,23

148,01*1,01

dle podkladní vrstvy ACP16:575,4975

(13,98+132,29+4,07)*0,25

4*183,6

Stránka 9 z 14



 051 Šardice PC C25 Bařiny

SO 01 komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce

1 122 20-1102 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 547,78 53,00 29 032,34

2 171 10-1104 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS m3 50,97 47,00 2 395,59

3 162 60-1102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3 496,81 38,00 18 878,78

496,81

4 181 95-1102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 2 070,82 7,00 14 495,77

2 024,48

46,34

5 182 30-1132 Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2 m2 964,00 12,00 11 568,00

964,00

6 182 20-1101 Svahování násypů m2 964,00 25,00 24 100,00

964,00

7 199 00-0005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 skládka Mistřín - Pískovna t 894,26 50,00 44 712,90

894,26

Celkem za 1 Zemní práce 145 183,38

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání

8 212 75-5114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm m 470,00 87,00 40 890,00

montáž vč. dodávky potrubí a výkopu rýhy

9 211 56-1111 Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcen. 16 mm m3 35,25 896,00 31 584,00

10 212 97-1121 Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 m2 658,00 9,00 5 922,00

11 289 97-0111 Vrstva geotextilie Geofiltex 250g/m2 m2 789,60 20,00 15 792,00

789,60

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 94 188,00

Díl: 5 Komunikace

12 561 04-1121 Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm m2 2 070,82 34,00 70 408,02

2 024,48

46,34

13 585 30-1700 vápno nehašené  PROVIACAL ST t 33,55 1 051,00 35 261,05

33,55

14 564 85-1111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 1 974,42 94,00 185 595,48

1 928,08

46,34

15 564 86-1111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 2 070,82 99,00 205 011,58

2 070,82

16 565 15-6111 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.7 cm m2 1 733,41 133,00 230 543,53

1 687,07

46,34

17 573 11-1112 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 1 974,42 14,00 27 641,88

1 974,42

18 573 21-1111 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 733,41 8,00 13 867,28

1 733,41

19 577 13-4111 Beton asfalt. ACO 11, do 3m, tl. 4cm m2 1 733,41 115,00 199 342,15

1 733,41

20 569 83-1112 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky  11 cm m2 253,06 93,00 23 534,63

253,06

Celkem za 5 Komunikace 991 205,59

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci

21 919 73-5113 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 14,10 80,00 1 128,00

22 919 73-1123 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 14,10 30,00 423,00

23 914 00-1111 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 2,00 600,00 1 200,00

24 404-45024 Značka doprav zákazová B13 vč. sloupku a patky kus 2,00 2 500,00 5 000,00

25 599 14-2111

Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm úprava 

spáry v napojení m 14,10 55,00 775,50

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 8 526,50

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb

26 x02 Chránička sděl.kabelu + rezerva m 6,00 350,00 2 100,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inž.staveb 2 100,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

27 998 22-5111 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 1 621,06 5,00 8 105,30

1 621,06

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 8 105,30

dle výpočtu z příčných řezů:964

496,81*1,8

658*1,2

dle podkladní vrstvy ACP16:1733,41

59,43479+1561,59881+0,02720

základní plocha x šířka:482,02*4,2

plocha v napojení:46,34

základní šířka x délka:482,02*4

plocha v napojení:46,34

stejná hodnota jako pláň:2070,8240

482,02*0,25*2*1,05

2070,82 m2 *16,2 kg/m2

základní šířkax délka:482,02*3,5

plocha v napojení:46,34

plocha dle podkladní vrstvy štěrkodrti:1974,42

dle podkladní vrstvy ACP16:1733,41

základní plocha x šířka:482,02*4,2

plocha v napojení:46,34

dle výpočtu z příčných řezů:964

547,78-50,97

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

Stránka 10 z 14



 051 Šardice PC C25 Bařiny

SO 02 rekonstrukce mostu přes Šardický potok

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 115101201 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 10,00 46,00 460,00

2 115101302 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m den 5,00 33,00 165,00

3 115201501 Montáž odpadního potrubí DN 150 m 15,00 231,00 3 465,00

4 115201511 Demontáž odpadního potrubí DN 150 m 15,00 23,00 345,00

5 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 21,20 85,00 1 802,00

5,20

16,00

6 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 21,20 18,00 381,60

5,20

16,00

7 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 21,20 76,00 1 611,20

8 167101101 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 21,20 124,00 2 628,80

9 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 21,20 9,00 190,80

10 171201211 Skládkovné zemina t 33,92 110,00 3 731,20

33,92

Celkem za 1 Zemní práce 14 780,60

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
11 317171126 Kotva  římsy do mostovky kus 16,00 763,00 12 208,00

12 317321118 Římsy ze železového betonu C 30/37 m3 3,60 7 500,00 27 000,00

13 317353121 Bednění říms - zřízení m2 13,50 1 124,00 15 174,00

14 317353221 Bednění říms - odstranění m2 13,50 79,00 1 066,50

15 317361016 Výztuž říms zdí a valů z oceli 10 505 t 0,33 35 767,00 11 910,41

16 985311114 Reprofilace stěn sanační maltou  tl.4 mm m2 4,00 2 550,00 10 200,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 77 558,91

Díl: 5 Komunikace
17 465511522 Dlažba z lom.kam. do MC nad 20 m2 vysp.MCS, 25 cm 

včetně dodávky kamene m2 126,83 903,00 114 527,49

(3,49+2,4+1,9+0,54)*15,6 126,83

18 577176131 Beton asf.ACL 22+ (ABVH I), modifik.,do 3 m, 8 cm m2 33,00 243,00 8 019,00

19 628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav, 

ručně m2 30,70 65,00 1 995,50

20 631311116 Mazanina tl. Do 80 mm z betonu prostého tř. C25/30 m3 1,30 3 153,00 4 098,90

21 631319181 Příplatek za spádov. mazaniny . tl. 5 - 8 cm m3 1,30 57,00 74,10

22 711714111 Izolace adhezní můstek m2 35,00 12,00 420,00

23 914001111 Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly kus 2,00 600,00 1 200,00

24 952903112 Vyčištění kanálů, nádrží,potoků a pod. m2 150,00 29,00 4 350,00

25 404440490 Značka dopr výstražná vč.sloupku,kotv.patky,objím. kus 2,00 2 500,00 5 000,00

Celkem za 5 Komunikace 139 684,99

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 998001123 Přesun hmot pro demolici objektů do 21 m t 72,95 538,00 39 245,61

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 39 245,61

Díl: 711 Izolace proti vodě
27 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy 1 vrstva - včetně dodávky m2 35,42 45,00 1 593,90

35,42

28 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 72,08 389,00 28 039,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě 29 632,90

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
29 76799Rx1 Montáž kovových atypických konstrukcí - zámečnické prvky kg 1 031,00 16,00 16 496,00

30 5539999Rx1 Dodávka kovových atypických konstrukcí- zámečnické prvky kg 1 031,00 45,00 46 395,00

31 5539999Rx2 Pozinkování kovových atypických konstrukcí- zámeč. výrobky
kg 1 031,00 18,00 18 558,00

32 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 773,25 8,50 6 572,63

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 88 021,63

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt :

stáv.mostek:5,2

pro kamen.dlažbu:64*0,25

21,2*1,6

30,8*1,15

pro kamen.dlažbu:64*0,25

stáv.mostek:5,2

Stránka 11 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Ozelenění polní cesty C25 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace

1 AOPK Geodetické vytýčení plochy 100 m 6,00 300,00 1 800,00

Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace 1 800,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace

1 183 40-8252 Orba střední v půdě střední do 1 ha ha 0,1150 10000,00 1 150,00

2 183 40-8322 Smykování v půdě střední do 1 ha ha 0,1150 10000,00 1 150,00

3 184 80-2111 Chem.odplevelení půdy v rovině postřikem na široko m
2 1 150 2,00 2 300,00

4 183 40-3152 Obdělání půdy vláčením m
2 1 150 1,00 1 150,00

Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace 5 750,00

VÝSADBY ZELENĚ - pracovní operace

1 183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině ks. 35,00 150,00 5 250,00

2 184 10-2114

Výsadba dřevin s balem prům. do 50 cm, v rovině, se 

zalitím 10 l/ks ks. 35,00 250,00 8 750,00

3 184 90-1112 Osazení kůlů délky 2-3 m k dřevině s uvázáním ks. 70,00 50,00 3 500,00

4 184 80-4111

Ochrana dřevin před okusem zvěří chráničem z v 

rovině ks. 35,00 30,00 1 050,00

5 184 92-1096

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině
m

2

80,00 20,00 1 600,00

6 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 35,00 30,00 1 050,00

7 185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m
3 0,350 250,00 87,50

Celkem za  VÝSADBY ZELENĚ - pracovní operace 21 287,50

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - pracovní operace

1
180 40-1211 Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu 

do 1:5 m
2

1 150 12,00 13 800,00

2 183 40-3161 Obdělání půdy válením, v rovině m
2

1 150 1,00 1 150,00

Celkem za ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU - pracovní operace 14 950,00

VÝSADBY ZELENĚ - materiál

1 - Lípa srdčitá (Tilia cordata) 12-14, ob ks. 35,00 1800,00 63 000,00

2 - mulčovací kůra m
3 4,00 600,00 2 400,00

3 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 70,00 80,00 5 600,00

4 - úvazky m 35,00 5,00 175,00

5 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky m 12,00 800,00 9 600,00

6 - Ztratné - sadební materiál (5 %) - -

7 - směs travní KLASIK (8 g/m2) kg 9,50 80,00 760,00

8 - Roundup Biaktiv litr 0,50 200,00 100,00

9 - Voda m
3 0,35 50,00 17,50

Celkem za  VÝSADBY ZELENĚ - materiál 81 652,50

Akce:

Objekt :

Stránka 12 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Ozelenění polní cesty C25 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace

1 AOPK Geodetické vytýčení plochy 100 m 6,00 300,00 1 800,00

Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace 1 800,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Akce:

Objekt :

Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Ozelenění polní cesty C25 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - údržba 1. rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace

1 111 10-4311 Pokosení lučního trávníku v rovině s odvozem 2x m
2 2 300 2 4 600,00

2 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 35,00 30,00 1 050,00

3 183 10-1115

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině 

(vylepšování 10 %) ks. 3,00 150,00 450,00

4 184 10-2114

Výsadba dřevin s balem prům. do 50 cm, v rovině, se 

zalitím (vylepš.10 %) ks. 3,00 250,00 750,00

5 184 90-1112 Osazení kůlů délky 2-3 m k dřevině s uvázáním ks. 6,00 50,00 300,00

6 184 80-4111

Ochrana dřevin před okusem zvěří chráničem z rákosu 

v rovině ks. 3,00 30,00 90,00

7 184 92-1096

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině m
2

2,50 20,00 50,00

8 185 80-4311 Zalití rostlin vodou (6x) m
3 2,10 50 105,00

9 185 85-1111
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 

6000m  (6x) m
3

2,10
250,00 525,00

Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace 7 920,00

OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál

1 - Sazenice dřeviny, 12-14, ob ks. 10,00 1800,00 18 000,00

2 - mulčovací kůra m
3 0,35 600,00 210,00

3 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 6,00 80,00 480,00

4 - úvazky m 3,00 5,00 15,00

5 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky m 1,00 800 800,00

6 - Voda m
3 2,10 50 105,00

Celkem za  OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál 19 610,00

Ozelenění polní cesty C25 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - údržba 2. rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace

1 111 10-4311 Pokosení lučního trávníku v rovině s odvozem 2x m
2 2 300 2 4 600,00

2 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 35,00 30,00 1 050,00

3 183 10-1115

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině 

(vylepšování 10 %) ks. 3,00 150,00 450,00

4 184 10-2114

Výsadba dřevin s balem prům. do 50 cm, v rovině, se 

zalitím (vylepš.10 %) ks. 3,00 250,00 750,00

5 184 90-1112 Osazení kůlů délky 2-3 m k dřevině s uvázáním ks. 6,00 50,00 300,00

6 184 80-4111

Ochrana dřevin před okusem zvěří chráničem z rákosu 

v rovině ks. 3,00 30,00 90,00

7 184 92-1096

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině m
2

2,50 20,00 50,00

8 185 80-4311 Zalití rostlin vodou (3x) m
3 1,00 50 50,00

9 185 85-1111
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 

6000m  (3x) m
3

1,00
250,00 250,00

Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace 7 590,00

OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál

1 - Sazenice dřeviny, 12-14, ob ks. 10,00 1800,00 18 000,00

2 - mulčovací kůra m
3 0,35 600,00 210,00

3 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 6,00 80,00 480,00

Akce:

Objekt :

Akce:

Objekt :

Stránka 13 z 14



Položkový rozpočet - ceny bez DPH

Ozelenění polní cesty C25 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace

1 AOPK Geodetické vytýčení plochy 100 m 6,00 300,00 1 800,00

Celkem za PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ - pracovní operace 1 800,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Akce:

Objekt :

4 - úvazky m 3,00 5,00 15,00

5 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky m 1,00 800 800,00

6 - Voda m
3 2,10 50 105,00

Celkem za  OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál 19 610,00

Ozelenění polní cesty C25 v k. ú. Šardice

VEGETAČNÍ ÚPRAVY - údržba 3. rok

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace

1 111 10-4311 Pokosení lučního trávníku v rovině s odvozem 2x m
2 2 300 2 4 600,00

2 184 80-6111 Řez stromů netrnitých o prům. koruny do 2 m ks. 35,00 30,00 1 050,00

3 183 10-1115

Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, v rovině 

(vylepšování 10 %) ks. 3,00 150,00 450,00

4 184 10-2114

Výsadba dřevin s balem prům. do 50 cm, v rovině, se 

zalitím (vylepš.10 %) ks. 3,00 250,00 750,00

5 184 90-1112 Osazení kůlů délky 2-3 m k dřevině s uvázáním ks. 6,00 50,00 300,00

6 184 80-4111

Ochrana dřevin před okusem zvěří chráničem z rákosu 

v rovině ks. 3,00 30,00 90,00

7 184 92-1096

Mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 10-15 cm v 

rovině m
2

2,50 20,00 50,00

Celkem za OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - pracovní operace 7 290,00

OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál

1 - Sazenice dřeviny, 12-14, ob ks. 10,00 1800,00 18 000,00

2 - mulčovací kůra m
3 0,35 600,00 210,00

3 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 6,00 80,00 480,00

4 - úvazky m 3,00 5,00 15,00

5 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky m 1,00 800 800,00

Celkem za  OŠETŘENÍ DŘEVIN A TTP - materiál 19 505,00

Objekt :

Akce:

Stránka 14 z 14


